A BAGONG PILIPINAS 1808

' BANTAY PRESYO

Cotabato Province
(April 1-5,2024)
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BAGONG PILIPINAS

LOCAL COMMERCIAL RICE
(PHP/KG)

Special (Blue tag)
Premium (Yellow tag)
Well milled (White tag)
Regular milled (White tag)

CORN (PHP/KG)
Yellow Corn Grain
Yellow Corn Grits
White Corn Grain
White Corn Grits

FISH (PHP/KG)
Bangus

Tilapia
Galunggong (local)
Alumahan

Sapsap

Tamban

DRIED FISH (PHP/KG)
Daing na Galunggong
Labahita

Dilis

Tuyo (tamban)
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Kabacan Kidapawan Midsayap

56.40 55.60 56.60 )
55.00 54.20 55.40

53.60 52.60 53.40

51.40 51.20 52.40

20.00 16.33 15.75

30.00 --- 30.20

--- 20.67 18.00

1.2y 40.33 40.40
200.00 192.00 200.00

188.00 170.00 196.00

172.00 208.00 210.00

130.00 108.00 136.00

168.00 143.33 146.00 \
270.00 220.00 ---
492.00 430.00 580.00

134.00 130.00 116.00
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BANTAY PRESYO

A Cotabato Province

LIVESTOCK & POULTRY
PRODUCTS

Beef Rump

Beef Brisket

Pork Ham/Kasim

Pork Liempo

Whole Chicken
Chicken Egg (per tray)

LOWLAND VEGETABLES
Ampalaya

Sitao

Pechay (Native)

Squash

Eggplant

Tomato

Raddish

HIGHLAND VEGETABLES
Cabbage (Scorpio)

Carrots

Habitchuelas (Baguio Beans)
White Potato

Pechay (Baguio)

Chayote

(April 1-5,202Y4)

Kabacan

350.00
250.00
320.00
320.00
166.00
212.00

72.00
50.00
55.00
28.00

54.00
56.00

56.00

56.00

76.00

78.00
106.00
56.00

22.50

Kidapawan

330.00
280.00
320.00
320.00
168.00
213.00

74.00
50.00
65.00
26.00

32.00
56.00

54.00

72.00
84.00
100.00
124.00
64.00
21.00
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Midsayap

330.00
230.00
300.00
300.00
172.00
216.00

60.00
40.00
60.00
17.00

50.00
56.00
46.00

60.00
82.00
96.00
124.00
60.00
20.00
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SPICES Kabacan Kidapawan Midsayap
Onion Red 124.00 112.00 108.00
Onion Red (Imported) - - -
Onion White 95.00 95.00 90.00
Onion White (Imported) — —— —
Garlic (Imported) 142.00 142.00 144.00
Garlic (Native) e i i
Ginger (Native) 146.00 144.00 144.00
Chili (Labuyo) 240.00 --- 186.67
ROOTCROPS
Sweet Potato 43.00 40.00 35.00
Cassava (Tuber/Fresh) o - —
Taro (Gabi) 46.00 42.00 30.00
FRUITS
Calamansi 44.00 43.00 44,00
Banana (Lakatan) 50.00 50.00 50.00
Banana (Latundan) 30.00 40.00 30.00
Papaya 28.00 29.00 28.00
Mango (Carabao) 120.00 112.00 120.00
OTHER BASIC COMMODITIES
Sugar, Refined 96.00 94.00 96.00
Sugar, Washed 77.00 75.00 77.00
. Sugar, Brown 77.00 74.00 77.00
" Cooking Oil (Coconut) 86.00 88.00 88.00
“" Cooking Oil (Pam) 80.00 80.00 80.00

#BantayPresyo | Presyo ng mga pangunahing bilihin sa probinsya ng Cotabato mula April 1, 2024
hanggang April 5, 2024.

#BagongPilipinas
#MasaganangAgrikultura
#MaunladNaEkonomiya

#AgriTayoSoccsksargen
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